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En av Al Gores främsta allierade i kampen mot global uppvärmning är 

vetenskapsmannen James Hansen. Nu har Hansens förre chef gått ut med allvarlig 

kritik mot Hansen.  

Det är John S Theon, före detta atmosfär-forskare på Nasa som nu säger att Hansens 

uttalanden generat Nasa. I januari 2006 påstod Hansen att Nasa försökt tysta hans varningar 

om global uppvärmning. Hansens före detta chef Theon förnekar nu detta.  

 

- Jag uppskattar möjligheten att lägga mitt namn till dem som inte håller med om att den 

globala uppvärmningen är en följd av mänsklig aktivitet, skrev Theon till ”Minority Office” 

hos en av USA:s miljömyndigheter, den 15 januari i år. 

- Hansen fick aldrig någon munkavle, men han bröt mot Nasas officiella policy om 

klimatprognoser. Vi visste inte tillräckligt för att göra en prognos om förändringar i klimatet 

eller människans påverkan. Genom att i det läget gå ut med varningar om global uppvärmning 

i ett kongressförhör 1988 har han generat Nasa. 

 

Theon hävdar att Hansen givit cirka 1400 intervjuer under sin tid på Nasa. Det skulle tala 

emot att Hansen försetts med munkavle av Nasa. 

 

I juni 2008 sade Hansen att han ville se chefer för oljebolag åtalas för brott mot 

mänskligheten och naturen. Hansen menade att de aktivt spridit lögner om global 

uppvärmning.  

 

Enligt Theon är klimatmodeller inte att lita på. Hans personliga uppfattning vad gäller 

mänsklig påverkan på klimatet är att de modeller som finns idag inte tar tillräcklig hänsyn till, 

eller helt utelämnar, många små men viktiga faktorer. Theon hävdar också att många forskare 

som argumenterar för mänskliga drivkrafter bakom global uppvärmning manipulerat sina data 

och dolt sina metoder. Det skulle strida mot ett av kriterierna på vetenskap, att resultaten ska 

vara möjliga att upprepa. 

 

I mitten av januari gick 650 forskare från olika länder ut med en skrivelse där de tar avstånd 

från FN:s klimatpanel och den uppfattning om global uppvärmning som Al Gore ställt sig 

bakom. En av forskarna är geologen David Gee på Uppsala universitet. I sitt uttalande frågar 

han retoriskt hur många år jorden måste svalna för att vi ska förstå att det inte pågår någon 

storskalig uppvärmning. 
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